
Food
A partager
Planche Charcuterie
Planche Fromage
Planche Mixte

15 €
15 €
17 €

Rillettes de Canard
Paté Basque Truffes
Saucisse Sèche

8 €
8 €
8 €

De saison
Huîtres (les 6)
Crevettes roses
Bulots

12 €
8 €
8 €

Best sellers
12 €
15 €
12 €

Escargots ail persil (6)
Gravlax de Saumon
Chipirons en sauce

Côté snack
Croque monsieur
Panini Mozzarella
Tacos Poulet

8 €
8 €
8 €



Wines
Les Rouges
Côtes du Rhône
(Le Verre)
Madiran Bouscassé
St Nicolas Bourgueil

21 €
4 €

33 €
24 €

Irouleguy
St Emilion
Pinot Noir

25 €
28 €
33 €

Les Blancs
Chardonnay (sec)
(Le Verre)
Joy (moelleux)
(Le Verre)
Rueda (sec, fruité)
(Le Verre)

22 €
4 €

20 €
4 €

20 €
4 €

Les Champagnes

Les Rosés

Paul Romain
Taittinger
(La coupe)

60 €
80 €

8 €

Pin (Provence)
(Le Verre)

20 €
4 €



Cocktails
best-sellers
Mojito
rhum, menthe, citron
Pornstar Martini
vodka, passion, citron
Negroni
gin, campari, red martini 
B-52
gr marnier, kalua, bailey
Cervelle de Singe
vodka, grenadine, bailey
Pink Lady
gin, grenadine, citron

9€

9€

9€

9€

9€

9€

Pinacolada
rhum, ananas, coco
Spritz
aperol, prosecco, soda
Margarita
tequila, cointreau, citron

9€

9€

9€



Cocktails
Classics

Sans alcoohol
Virgin Mojito
soda, menthe, citron
Virgin Florida
orange, ananas, citron

9€

9€

9€

9€

9€

Espresso Martini
vodka, café, kalua
Bloody Mary
vodka, tomate, citron
Blue Lagoon
vodka, curaçao, citron

Gin Fizz
gin, citron, soda
Sex on the Beach
vodka, mûre, pêche, orange
Mai Tai
rhum, orgeat, citron

9€

9€

9€



Drinks
Softs
Coca Cola
Fanta
Orangina
Fuze Tea
Schweppes
Redbull
Cidre
Perrier 33 cl
Eau plate 75 cl 
Eau gaz 75 cl 
Limonade 25 cl 
Sirop à l’eau
Vittel 1/4
Jus Pago
Orange pressée 

3.5 €
3.5 €
3.5 €
3.5 €
3.5 €

4 €
4 €

3.5 €
4.5 €
4.5 €

3 €
2 €

3.5 €
4 €

4.5 €

Thé, Infusion
Café Espresso
Café double
Café crème
Café noisette 
Décaféiné
Capuccino 
Chocolat
Chocolat Viennois 
Irish Coffee

Bières

Le Chaud
3.5 €
1.5 €

3 €
3.5 €
1.5 €
1.5 €

4 €
3.5 €
4.5 €

9 €

25 CL 
3 €

4.5 €
3.5 €

3 €
5.5 €

15 CL 
2 €
3 €

50 CL 
6 €

8.5 €
7 €
6 €

1664
Eguzki (blanche, ambrée)
Monaco 
Panaché 
Desperados



Drinks
Spiritueux

Ricard
Martini
Porto
Suze
Kir
Muscat 
Verre de vin
Sangria

Apéritifs

Vodka, Gin, Whisky 
Rhum, Téquila
Get 27, 31
Armagnac
Bailey’s
G.Goose, Hendrick’s
Chivas, J.Daniels

6 €
6 €
6 €
7 €
6 €
8 €
8 €

3 €
 4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
5 €

Bouteilles
Vodka, Gin, Whisky 
Rhum, Téquila
Get 27, 31
Armagnac
Bailey’s
G.Goose, Hendrick’s
Chivas, J.Daniels

60 €
60 €
60 €
70 €
60 €
80 €
80 €


